СОВЕТ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-19-25, 2-15-42, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
29.03.2013                                                                                                                                  №6

Об утверждении Генерального плана и Правил

землепользования и застройки Тегульдетского
сельского поселения Тегульдетского района
Томской области

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», с учетом итогового документа о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правилам землепользования и застройки Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, состоявшихся в населенных пунктах поселения с 28 февраля  по 07 марта 2013 года,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
          1.Утвердить Генеральный план Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области в составе:
1) Положения о территориальном планировании ( пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы);
          2) Материалы по обоснованию проекта ( пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы);
          согласно приложениям на электронном и бумажном носителях.

          2. Утвердить Правила землепользования и застройки Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области в составе:

          1) Правила землепользования и застройки ( пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы) ;

          2) Карта градостроительного зонирования;

          3) Карта ограничений и обременений;

           согласно приложениям на электронном и бумажном носителях.
          3.Опубликовать настоящее решение в районной газете « Таежный меридиан, Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» в информационно телекоммуникационной сети « Интернет».

Председатель Совета                                               Глава Тегульдетского
Тегульдетского сельского                                       сельского поселения

 поселения
_______________Е.Л. Харитонов                          _____________В.С.Житник